
 

 

令和６年２月１日 

保護者 各位  

七尾市立和倉小学校 

校  長 佐野 康子 

                  （ 公 印 省 略 ） 

  

２月７日（水）からの授業日課の変更について 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、１月２４日（水）より能登香島中学校の校舎の一部で、午後に授業を再開していま

す。２月７日（水）からは、簡易昼食が提供される予定です。それにより、中学校と調整の

上、午前から登校して午後まで授業を行うことができるようになりましたので、下記のよう

に日課を変更いたします。 

つきましては、保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

記  

 

１ 授業日課について 

    ８：１５～ ８：２５  朝の会 ＊８：１０までに登校 

    ８：３０～ ９：１５  １限目 

    ９：２５～１０：１０  ２限目 

   １０：２０～１１：０５  ３限目 

   １１：１５～１２：００  ４限目 

   １２：００～１２：４５  昼食・休けい 

                ＊昼食は、簡易昼食となります。 

   １２：５０～１３：３５  ５限目 

   １３：４５～１４：３０  ６限目 

   １４：３５～１４：４５  帰りの会 

         １４：５０  下校 

 

２ 登下校時の送迎について 

   中学校と登校時間が重なります。混雑緩和のため、中学校校舎前の駐車スペースは進

入禁止となります。車で送迎の場合は、交通事故に注意し、校門の外でお子様の降車や

乗車をするようお願いいたします。 

給食センター前は駐車可能ですので、送迎時に安全に気を付けてご利用ください。 

 

３ その他 

   ５限で授業が終了する低学年の児童が、６限後に兄弟姉妹と一緒に下校する場合、学

校で待ちます。 

５限で下校する場合 

１３：４０～１３：５０  帰りの会 

１３：５５  下校 

 


